Ade (Déwa) Carrefour Dakzer et !a Réhabilitation du pont sur la rivière Ngou (limite Commune de
Ngaoui) sur la route Communale Nabemo (inter R 0805) - Dare Mboula dans la commune de
Djohong, Département du Mbéré, Région de l'Adamaoua », comme suit :
•  Montant TTC : Cinquante-trois million neuf cent mille FCFA (53.900.000) francs CFA ;
•  Délai de livraison : Huit mois (08) mois.

Article 2 : L'adjudicataire « ETS FIRST TECHNOLOGIES OF CONSTRUCTION (FTC » dispose d'un délai
de sept (07) jours ouvrables, à compter de la date de notification de la présente Décision, pour souscrire le